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
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинско-
го района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панельно-
го/ дома, ул. Красноармейская, 
75, 2 балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие квар-
тирного типа 24 кв.м. г. Гага-
рин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со 

всеми удобствами, ц.1млн. ру-
блей. Т. 8.9104125684

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коо-
пер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камер-
ный, морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Деревообрабатывающий
станок б/у, 380вольт. Т. 
8.9067863350

ГАГАРИН
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РЕЗКА СТЕКЛА, зеркал, 
оргстекла. Зеркала готовые - 

в рамах и без. БАГЕТ, 
готовые рамы и под заказ. 
ГОБЕЛЕН, репродукции. 

Комплекты для ШКАФОВ-КУПЕ,
ФУРНИТУРА, ИНСТРУМЕНТЫ. 
ПЕСКОСТРУЙНЫЕ РИСУНКИ 

НА ЗЕРКАЛЕ И СТЕКЛЕ. 
5-59-27 Адр: Устинкин переулок, д.1, 

(за магазином «Дикси»)

СТРОИТЕЛЬНО-ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ.  Перекрытие крыш, установка 
заборов, обшивка сайдингом. Строительство домов, бань. Предлагаем: панели 

ПВХ, проф. лист, металлочерепицу, окна и  двери ПВХ, 
МЯГКИЕ ОКНА любых размеров по ценам от производителя. 

8-915-658-00-10.Реклама

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП АВТО

8-903-893-22-83

ПОМОЩЬ В ПРОДАЖЕ 
АВТООБИЛЕЙ.

Автоподбор. Оформление.
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АКЦИЯ!!!*
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*Скидка 40% предоставляется на раз-
мер рекламы 5х4см, при условии пода-
чи от 3-х публикаций. Скидки не сумми-
руются с другими скидками по прайсу. 
Размещение рекламы можно запла-
нировать на любые даты. Количество 
рекламных мест по акции ограницено. 
Акцию проводит ООО “Газета Авось-
ка”, срок действия до 31.12.2022г.. 
Подробная информация по телефону 
8(48131)4-11-32 или эл.почте gazeta_
avos-ka@mail.ru. Реклама.

БЕЗ ПАНИКИ! НАБЛЮДАЕМЫЙ 
СЕЙЧАС РОСТ ЗАБОЛЕВАЕМОСТИ 

ГРИППОМ И ОРВИ - ЭТО 
НОРМАЛЬНО, - ЗАЯВИЛ 

ДЕПУТАТ ГД СЕРГЕЙ ЛЕОНОВ
Система здравоохранения гото-

ва к сезонному росту активности 
вирусов гриппа и ОРВИ, такое мне-
ние в интервью радио Sputnik вы-
сказал депутат ГД от ЛДПР, канди-
дат медицинских наук (иммунолог) 
Сергей Леонов.

Рост заболеваемости гриппом 
и ОРВИ поздней осенью и зимой 
– стандартная ситуация, к которой 
готова система здравоохранения, от-
метил заместитель председателя Ко-
митета Госдумы по охране здоровья, 
кандидат медицинских наук (иммуно-
лог) Сергей Леонов.

О росте числа заболевших грип-
пом и ОРВИ сообщила пресс-служба 
Роспотребнадзора. Среди выявлен-
ных вариантов вируса гриппа в Рос-
сии преобладает свиной грипп, его 
обнаружили уже в 55 регионах, отме-
тили в ведомстве.

«То, что сезонно увеличивается 
заболеваемость вирусными инфек-
циями поздней осенью и зимой – 
вполне стандартная ситуация, здра-
воохранение к этому, безусловно, 
готово. Не думаю, что нужно бить 
тревогу или опасаться чего-то свер-
хординарного. Все штатно, врачам 
знакомо, что происходит с вирусны-
ми заболеваниями и что необходимо 
делать. Что касается гриппа, штам-
мы меняются ежегодно, бывают бо-
лее и менее вирулентные. Пока нет 
данных, что вирус свиного гриппа 
опаснее, чем любой другой. Не ду-
маю, что прогноз по этому вирусу 
будет серьезный», – сказал Сергей 
Леонов.

Положительный момент заключа-
ется в том, что коронавирус значи-
тельно ослабел, продолжил депутат.

«Несмотря на то, что растет забо-
леваемость ОРВИ и гриппом, радует 

то, что все возвращается на круги 
своя. Коронавирус значительно ос-
лабел, его нишу занимают другие 
вирусы. Это значит, что у нас либо 
коронавирус вообще исчезнет, либо 
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